ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 марта 2019 г. N 243

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 24 ИЮЛЯ 2017 Г. N 872

Правительство Российской Федерации постановляет:

В наименовании и по тексту постановления Правительства Российской Федерации от 24 июля 2017 г.

N 872 "Об особенностях технологического присоединения территорий опережающего социально-

экономического развития "Хабаровск" и "Надеждинская" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2017, N 31, ст. 4932) слова "Хабаровск" и "Надеждинская" заменить словами "Хабаровск",

"Надеждинская" и "Большой Камень".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ